MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE
PRAIA GRANDE

 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS

CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2019

O Município da Estância Balneária de Praia Grande, através da Secretaria Municipal de

Administração e da Comissão Especial de Concurso Público, torna público o que segue:

1 – As notas obtidas pelos candidatos nas provas práticas conforme Anexo Único deste

Edital.

2 – Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o

endereço eletrônico www.ibamsp-concursos.org.br, preencher o formulário próprio

disponibilizado para recurso e enviá-lo via internet nos dias 06 e 07/06/2019.

Praia Grande, 05 de junho de 2019.

MARCELO YOSHINORI KAMEIYA
Secretário Municipal de Administração

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE
PRAIA GRANDE

 2

ANEXO ÚNICO – CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2019

RELAÇÃO DE NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS EM ORDEM ALFABÉTICA

148- CARPINTEIRO

Inscrição Nome do Candidato Documento Nota

38176 AGUINALDO MARINHO DE LIMA JUNIOR 333729742 27,00

34683 ANTONIO CARLOS SILVA 8921416 21,00

37979 AUNI ABDUL NASSER MALAT 423714648 24,00

36604 BRUNO DOS REIS SANTOS 38.603.434-5 Ausente

33779 DAYVISON BISPO DOS SANTOS 416119451 28,00

39214 ESON BARBOSA CELESTINO DE SOUZA 420659110 29,00

35049 FRANCINALDO AMORIM DE OLIVEIRA 36775762 27,00

35863 HELIO MATIAS DE SOUSA 258755738 28,00

41240 JHONATAN UILLY GOMES FERREIRA 371134687 Ausente

37208 NICHOLAS LUNA MANZON CUNHA 563941509 25,00

31143 NIRALDO SOZZI CUSTODIO 498657735 Ausente

36051 OSVALDO DE FREITAS CRUZ 33371801 26,00

32658 PAULO HENRIQUE DA SILVA NEVES 491719334 24,00

32833 SANDRO MORET SIMIONATO 344500603 29,00

33441 SERGIO MARTINS DO NASCIMENTO 301800030 24,00

38708 THIAGO CASSIANO SERQUEIRA DE SOUZA 440527715 0,00

33741 THOMAS MENDES 49815385 29,00

32448 VINICIUS PEDROSO BRANCO 335773059 29,00

37929 WAGNER DOS SANTOS SILVA 44917220 29,00

34671 WALMIR WAGNER DE ANDRADE 183996537 0,00

35335 WANDERLEY DA SILVA SOARES 215627183 Ausente

128- COVEIRO

Inscrição Nome do Candidato Documento Nota

35234 BRENO LUIZ FERREIRA LIMA 559431557 17,00

30200 DAVI JESUS DE ALMIEDA 60.114.752-2 27,00

39356 DAVID FRANCISCO DE OLIVEIRA 463330298 Ausente

40850 DIMAS VARGAS BARBOSA 102558711 22,00

32382 DOUGLAS RUBBO GOUVEIA 43853475 27,00

30252 EMANUEL MESSIAS ALVES DE LIMA 443133311 23,00

34474 ERICK RAMOS CARLOS 48737079x 23,00

40793 FABIANO ALVES DE SOUZA 384375455 18,00

41119 FERNANDO MASTRIANI ALVES 434382450 20,00

30958 JANAÍNA FEMENIAS ALBERTO 338265600 25,00

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE
PRAIA GRANDE

 3

32211 JEAN ANGELO DE SOUZA 400632299 26,00

32730 JOÃO LUCAS DOS SANTOS 44380657-3 23,00

32781 JULIANO BARREIRA ZORZETTO 577517983 17,00

38095 MARCOS RICARDO LIMA MICENE 254136916 30,00

33125 MAURO LUCIO FRANCISCO CLAPP MIRANDA 412393529 24,00

38903 RAFAEL DOS SANTOS PEREIRA 49050470x Ausente

33661 RICARDO FREITAS SANTOS SANTANA 35043368-9 23,00

41654 ROBSON BATISTA DA SILVA 418179025 24,00

31624 SUELY DE FREITAS 13876867-5 22,00

31210 YAGO FELIPE GOMES DE VILA 545488540 Ausente

150- ENCANADOR

Inscrição Nome do Candidato Documento Nota

32795 ALEX SANDRO DE LIMA AGUIAR 296954469 30,00

30690 ALEXANDRE DE SOUSA SILVA 275233741 30,00

39157 ALLAN DOS SANTOS PEREIRA 478284500 12,00

35416 ARMANDO TAFARELLO NASCIMENTO 199011692 19,00

31873 CARLOS DA SILVA PORTO FILHO 6022482861 30,00

37242 CESAR AUGUSTO BUENO DE CAMARGO 230335342 29,00

37417 CICERO ANDRADE DE SOUZA 30347988-7 30,00

36652 DANIEL FONSECA GARCIA 355766267 15,00

36925 EDMILSON SILVA FARIAS 334960800 Ausente

31256 EDVAN APARECIDO GOMES DOS ANJOS 301808065 30,00

39911 FÁBIO RENATO PEREIRA AGUIAR 201339079 10,00

34228 JOSÉ EDUARDO DE OLIVEIRA MAXIMO 407929381 13,00

31181 LUCIANO LEITE DA SILVA 326149041 06,00

33473 LUKHAS VINICIUS SILSO RIBEIRO 485312220 06,00

35508 MANOEL SEBASTIÃO DE SOUZA 19903188-5 30,00

36908 MARCO CEZAR DOS ANJOS PEREIRA 189389175 11,00

30650 MARCOS PAULO DA SILVA NEVES 474720846 29,00

39343 MATEUS MEDEIROS VITOR 378835117 Ausente

39845 REGINALDO CAMBUI DA SILVA 21938319-4 30,00

31082 RONALDO RODRIGUES DOS SANTOS 145412982 29,00

151- FUNILEIRO

Inscrição Nome do Candidato Documento Nota

37270 ADRIANO ABDIAS RIBEIRO SEVERINO 41.460.737-5 22,00

32091 ARNALDO COUTINHO CLAUDINO FILHO 20128642 17,00

39575 BELCHIOR RODRIGUES CAVALCANTE 290289269 26,00

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE
PRAIA GRANDE

 4

33140 CLAUDIO OYAMA 299324898 Ausente

35771 DANIEL CHAGAS 419647740 23,00

39523 DAVID JOSÉ PERES GUARILHA 084906791 Ausente

41056 DIOMEDES ANTONIO DOS SANTOS 29967452 22,00

41478 FERNANDO LUIZ FAGGIAN 214174244 28,00

36367 GABRIEL LUZ CAZARINI DE FREITAS 509768271 Ausente

32119 GUILHERME RODRIGUES DE LIMA 469585316 24,00

34082 JOSÉ LINDOMAR CAROLINO 55380975-1 24,00

32336 LEANDRO DE SOUSA 255521716 16,00

34741 LEANDRO PEREIRA DA SILVA 307338289 20,00

40248 LUIZ CORREIA BARBOSA 299326147 28,00

36800 MARCELO DIAS FERNANDES 42002119-X 17,00

38157 MARCELO JOSÉ ALVES DA SILVA 490280742 25,00

40640 MÁRCIO LUÍS DE OLIVEIRA ROSA 20683490 14,00

39091 MATHEUS ANDRADE SILVA 536495518 21,00

36736 MATHEUS WILLIAM GOMES MOURA 436019073 Ausente

41285 RAFAEL NOVAIS DA GAMA 406275592 Ausente

34340 RODRIGO SANTOS RODRIGUES 307947257 30,00

41575 WELLINGTON OLIVEIRA DA SILVA 496870154 Ausente

152- PEDREIRO

Inscrição Nome do Candidato Documento Nota

37708 ALAN MEDEIROS DA SILVA 421298340 16,00

38278 APARECIDO DONIZETE DA SILVA 26889615-x 30,00

35644 CLAUDIO QUADRINI DOS SANTOS 300703387 18,00

37748 CLODOBERTO APARECIDO DE MOURA 255565987 20,00

31047 CRISTIANO SILVA DE SANTANA 417482930 30,00

30915 DANIEL HONÓRIO DOS SANTOS 592144069 17,00

32088 DANIEL LOPES DE SOUZA 451248399 21,00

33091 DANILO GOMES DA SILVA 485781918 Ausente

36703 DOMINGOS PASSOTTI NETO 433087067 30,00

41498 EDUARDO FERNANDES 20954280_9 23,00

41538 ELIEZER NEVES DA COSTA 48574773X 0,00

37542 ERIBALDO FARIAS 16247380 30,00

37982 FÁBIO MARCELINO GOMES 301414488 17,00

41365 HENDRIK GABRIEL RIBAS SANTOS 531039754 13,00

40692 IDELSON BATISTA DOS SANTOS JÚNIOR 498204212 26,00

37451 JHONATAS ALVES DA SILVA XAVES 417415321 25,00

33019 JOÃO PAULO DA SILVA CONCEIÇÃO 280852290 20,00

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE
PRAIA GRANDE

 5

32000 JOSUÉ DOS SANTOS CAMARGO 172645190 19,00

38942 LINCOLN FELICIANO DA SILVA NASCIMENTO 437929413 16,00

35328 LUCAS CONCEIÇÃO BRITO 1490986855 Ausente

37456 LUCAS FERNANDES DOS SANTOS 29645880-6 30,00

30539 LUCAS LOPES DA SILVA 557812379 14,00

10027 MARCOS ALVES DE SANTANA 354902957 30,00

38533 MARCOS VALERIO PESSOA DE LIMA 654914308 27,00

38138 MAURICIO MIGUEL DE PAIVA 193792308 30,00

10033 PAULO EGÍDIO CUNHA DO ROSÁRIO. 425867870 09,00

33422 PAULO FERNANDO DE OLIVEIRA SANTOS 250057797 30,00

36775 PEDRO UBIRATAN DE OLIVEIRA 412025140 16,00

38896 RAFAEL VALÉRIO DE OLIVEIRA ARAÚJO 460900705 21,00

41059 RICARDO SILVA RODRIGUES 460588564 30,00

40988 ROBERTO CAIRES BOMFIM 280394512 24,00

32166 ROBSON LUIZ DOS SANTOS 172607693 23,00

39300 RODRIGO BARRETO DE CARVALHO 336716813 21,00

33108 RODRIGO SANTOS TEIXEIRA 495671526 15,00

34618 ROGERIO DE SOUSA FERNANDES 196496780 17,00

38587 ROGERIO FERREIRRA SANTOS 469439786 27,00

35231 ROMARIO PRIMO 59232720-6 Ausente

35052 RONALDO RODRIGUES OLIVEIRA SOBRINHO 30062024x 24,00

37339 ROZEILDO BEZERRA DA SILVA 157384081 28,00

34444 SAILO DE SOUZA OLIVEIRA 39899958-2 16,00

34076 SAULO DA SILVA LAURENTINO 450660370 21,00

31361 SAULO FERNANDES COELHO 202378226 30,00

33318 VINÍCIUS ALVES SANTOS 62.226.411.4 24,00

37058 WESLEY SOUSA DOS REIS 367413899 16,00

39018 WESLLEY FEITOSA DE OLIVEIRA MAIA 545096303 24,00

39230 WILLIAM DE SOUZA PEDROSO 48693514 21,00

153- PINTOR-CIVIL

Inscrição Nome do Candidato Documento Nota

39290 ALEX BISCEGLIA CRUZ 305002296 30,00

40273 ANA PAULA CONCEIÇÃO COSTA 334652765 28,00

37257 CARLOS MAGNO CARDOSO 32117950x 30,00

39915 CLAUDIO CESAR MIRANDA 223626223 30,00

41423 DARIO RODRIGUES DE MELO 271228453 22,00

35546 DIEGO DE JESUS SILVA 551877674 30,00

32436 FABIANO LEAL MALVA 277278582 29,00

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE
PRAIA GRANDE

 6

41273 FABIO FELICIANO DA SILVA 337080094 28,00

41381 FELIPE FERREIRA DE ANDRADE 417840664 21,00

39236 FLÁVIO COSTA SAÚDA FILHO 1639278044 Ausente

35094 HENRIQUE TEIXEIRA ARAUJO 490176616 17,00

37435 HUMBERTO DA SILVA SANTOS 21526494-0 30,00

39022 IVO GAMA DE CARVALHO 1194553150 28,00

31315 JOAO GUSTAVO DOS SANTOS VIEIRA 38432647X 18,00

40008 JOHNNY MORAÇA DOS SANTOS 416359383 Ausente

38497 LUCAS ANSELMO GASPAR 420077388 30,00

40220 LUCAS GUIMARÃES DE OLIVEIRA 408315672 30,00

40408 LUCIANO DOS SANTOS DAMACENO 482096433 21,00

32509 MARCOS VINICIUS BARBOSA SILVEIRA 436250743 30,00

38085 MICHEL SEBEDELHE DE FREITAS 428778495 30,00

32310 RAFAEL HENRIQUE SILVA DE BARROS 289625385 30,00

41226 RODRIGO ANTONIO DO NASCIMENTO 282329857 15,00

41463 RUY BAUER DA SILVA PONTES 83043561 30,00

32405 VICTOR HUGO GARCIA DE ANDRADE 570045666 19,00